den Gebräuchen des Augsburger Doms und der grösseren Kirchen des Bistums) 

herausstellen. 50 ist 2. B. die von Schwarz a. a. 0. 8. 52,ff. geschilderte Ell. 

wanger Auferstehungsfeier ganz dieselbe wie in der Domkirche gu Augsburg 

Hoeynck, Augsburge Liturgie 5. 220 N). 

Kap. 15. Residenzp flieht der im Genuss einer Präbende befindlichen 

Chorherrn, soweit ste nicht mit Erlaubnis des Kapitels auf einer Universität
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et nullatenus pro quacumque causa se absentent moram alibi tra- 

hendo aut domieilium eonstituendo, nisi ex enusa studii in studio 

generali literarum studiis diligenter insistendo se absentaverint, quo 

asu® corpus prebende preter quottidianas distribueiones sihi cedat 

ad studium, quod quidem corpus ad summam quinquaginta flore- 

norum Renensium «dumtaxat volumus extendi. Salvo tamen, quod 

volentes ire ad studium liceneiam a decano ct capitulo eum humi- 

litate petant, quam deeanus et capitulum non denegent, nisi evidens 

et racionabilis causa ad denegandum licenciam huiusmodi subsistät. 

Kap. 19. Item ut divinus cultus cum maiori diligencia pera- 

ratur, frequenciores sint persone ecelesie ad deserviendum, quo 

temporalia eomoda in horis frequenter prestolabuntur, hine statui- 

mus, ut distribuciones prebendarum canonicalium et eciam vicario- 

rum deinceps fiant in festo saneti Martini aut circa fali videlicet 

modo, ut euilibet canonico existenti in percepeione sue prebende 

usque ad valorem quinquaginta florenorum Renensium assignentur 

et vieario euilibet triginta et offieialis ad hoc per decanum et capi- 

tulum deputatus, unus videlieet pro eanoniecis et alius altarista vel 

viearius pro vicariis, reliquos redditus ad prebendas expectantes, 

utputa pro qualibet prebenda eanonieali in valore triginta floreno- 

rum, reeipiat et eosdem per eirculum anni quottidie distribuat pre- 

sentibus in choro, seilicet in mafutinis, summo offiecio et vesperis, 

ponendo semper pro qualibet huinsmodi horarum pro (Auocdeeim 

prebendis tantum quantım :apitulo videbitur et quod religuum 

b) quo causa Orig. 

studieren (Studienprivileg). Fine zeitliche (rrenze ist für die Dauer des Stu- 

diums nicht festgesetzt, wie anderwärts (2. B. in St. Johann zu Konstanz nur 

1 Jahr: Jreib. Diöz2.-Archiv N. F\ IV, 54). 

Kay. 19. Einrichtung der grossen oder gemeinen Präsenz für Chor- 

herren und Vikare. Da ein besonderer Fonds hiefür nicht vorhanden ist, 

wird die Präseng vom corpus prachendae (30 bezw. 10 rhem. Gulden) ent-